

## ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

TEMASCALcingo 2025

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017

| CONCEPTO   | I M P O R T E       |                   |                     |
|--|---------------------|-------------------|---------------------|
|  | AL MES ANTERIOR     | DEL MES           | ACUMULADO           |
| <b>INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>   |                     |                   |                     |
| <b>INGRESOS DE GESTION</b>   |                     |                   |                     |
| Impuestos  |                     |                   |                     |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  |                     |                   |                     |
| Contribuciones de Mejoras  |                     |                   |                     |
| Derechos   | 671,381.03          | 108,445.21        | 779,826.24          |
| Productos  | 62,200.00           |                   | 62,200.00           |
| Aprovechamientos   |                     |                   |                     |
| Ingresos por Venta de Bienes y Servicios   |                     |                   |                     |
| Contrib no Compren en las Fracc de la ley de Ingr Causadas en Ejer Fisc Ant                  |                     |                   |                     |
| Pendientes de Liquidación o Pago   |                     |                   |                     |
|  | 733,581.03          | 108,445.21        | 842,026.24          |
| <b>PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS</b> |                     |                   |                     |
| Participaciones y Aportaciones   |                     |                   |                     |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas                                       | 936,461.00          | 120,000.00        | 1,056,461.00        |
|  | 936,461.00          | 120,000.00        | 1,056,461.00        |
| <b>OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS</b>   |                     |                   |                     |
| Ingresos Financieros   | 3.62                | 0.36              | 3.98                |
| Incremento por Variación de Inventarios  |                     |                   |                     |
| Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia               |                     |                   |                     |
| Disminución del Exceso de Provisiones  |                     |                   |                     |
| Otros Ingresos y Beneficios Varios   |                     |                   |                     |
|  | 3.62                | 0.36              | 3.98                |
| <b>TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>  | <b>1,670,045.65</b> | <b>228,445.57</b> | <b>1,898,491.22</b> |
| <b>GASTOS Y OTRAS PERDIDAS</b>   |                     |                   |                     |
| Gastos de Funcionamiento   |                     |                   |                     |
| Servicios Personales   | 828,258.79          | 104,369.30        | 932,628.09          |
| Materiales y Suministros   | 161,410.38          | 34,126.74         | 195,537.12          |
| Servicios Generales  | 258,688.55          | 113,668.41        | 372,356.96          |
|  | 1,248,357.72        | 252,164.45        | 1,500,522.17        |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas                                       |                     |                   |                     |
| Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico                                     |                     |                   |                     |
| Transferencias al Resto del Sector Publico   |                     |                   |                     |
| Subsidios y Subvenciones   | 98,589.10           | 17,128.12         | 115,717.22          |
| Ayuda Sociales   |                     |                   |                     |
| Pensiones y Jubilaciones   |                     |                   |                     |

## ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

TEMASCALcingo 2025

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017

| CONCEPTO   | I M P O R T E              |                          |                            |
|--|----------------------------|--------------------------|----------------------------|
|  | AL MES ANTERIOR            | DEL MES                  | ACUMULADO                  |
| Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos |                            |                          |                            |
| Transferencias a la Seguridad Social                         |                            |                          |                            |
| Donativos  |                            |                          |                            |
| Transferencias al Exterior                                   |                            |                          |                            |
|  | <u>98,589.10</u>           | <u>17,128.12</u>         | <u>115,717.22</u>          |
| Participaciones y Aportaciones                               |                            |                          |                            |
| Participaciones  |                            |                          |                            |
| Aportaciones   |                            |                          |                            |
| Convenios  |                            |                          |                            |
|  | <u>0.00</u>                | <u>0.00</u>              | <u>0.00</u>                |
| Interés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública       |                            |                          |                            |
| Intereses de la Deuda Publica                                |                            |                          |                            |
| Comisiones de la Deuda Publica                               |                            |                          |                            |
| Gastos de la Deuda Publica                                   |                            |                          |                            |
| Costos por Coberturas  |                            |                          |                            |
| Apoyos Financieros   |                            |                          |                            |
|  | <u>0.00</u>                | <u>0.00</u>              | <u>0.00</u>                |
| Inversión Pública  |                            |                          |                            |
| Inversión Pública No Capitalizable                           |                            |                          |                            |
|  | <u>0.00</u>                | <u>0.00</u>              | <u>0.00</u>                |
| <b>TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS</b>                      | <u><b>1,346,946.82</b></u> | <u><b>269,292.57</b></u> | <u><b>1,616,239.39</b></u> |
| <b>RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)</b>          | <u><b>323,098.83</b></u>   | <u><b>-40,847.00</b></u> | <u><b>282,251.83</b></u>   |

DIRECTOR GENERAL

COMISARIO

DIR. DE ADMON Y FINANZAS

P.L.D. ARIEL SERRANO BAUTISTA

LIC. SAMUEL SEGUNDO RODRIGUEZ

P.L.C. DIEGO GARCIA LOPEZ